（全国古民家再生協会茨城第１支部 6 月 WEB 例会）議事録

記録日：2020 年 6 月 12 日

記録者：樫村 信一

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 茨城第１支部

開催日時 2020 年 6 月 11 日（木）     18:00〜18:30

開催場所 協会事務所

出席者
山中美登樹 樫村信一 香取久雄 石橋俊哉 石塚貴幸 大沢一仁

議事 １， 開会宣言                   香取 久雄

２， 出席者確認                  香取 久雄

３， 支部長挨拶              支部長 山中 美登樹

４， 前回議事録の確認           支部長 山中 美登樹

５， 議題並びに資料の確認         支部長 山中 美登樹

６， 全国報告事項             支部長 山中 美登樹

全報６−１ 緊急事態宣言解除後の行動指針に関して

全報６−２ 講習試験等の開催に関して

全報６−３ 全国一斉例会の開催に関して

全報６−４ オンライン資格に関して

全報６−５ 第９回古民家フォト甲子園に関して

全報６−６ 第７回再築大賞に関して

全報６−７ 住教育オンラインサロンの開設に関して

全報６−８ Youtube を活かした企業ブランディングに関して

全報６−９ 出席報告の徹底に関して

全報６−10 各種スケジュールに関して

全報６−11 メルマガサービスに関して

全報６−12 その他

７， 支部報告事項             支部長 山中 美登樹

支報７−１ 6/6㈯  古民家鑑定相談（行田市） 山中・樫村

      6/11㈭ web 例会 18:00～18:30

      6/12㈮ 古河市市長表敬訪問  善井・香取・山中

      6/13㈯ 古民家鑑定士講習（古河市つつみ公民館）

      7/4㈯  古民家再生総合調査（行田市・荻原様）AM9:30～

      7/8㈬  18:00～全国古民家再生協会オンライン例会

支報７−２ その他

８， 支部協議事項             支部長 山中 美登樹

協議８−１ ＤＭＣについて

協議８−２ その他

９， 学習プログラム            支部長 山中 美登樹

１０， その他

１１， 閉会宣言                   香取 久雄

決定事項 観光庁へ申請（誘客多角代の為の魅力あるコンテンツ造成）

次月開催日時 未定

次月開催場所 未定

次月議事内容 未定